
Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 19.07.2023 р. № 77 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд 

засідання виконавчого комітету Корюківської міської ради 

на 21.07.2023 року 

 

1. Про затвердження проєктної документації. 

2. Про переведення дитячого будинку сімейного типу в статус прийомної 

сім’ї. 

3. Про затвердження штатного розпису. 

4. Про звіт про виконання фінансового плану комунального підприємства 

Корюківської міської ради. 

5. Про погодження річного плану. 

6. Про передачу в оренду на аукціоні майна міської комунальної власності. 

7. Про оренду майна міської комунальної власності. 

8. Про надання згоди на списання продуктів харчування. 

9. Про передачу матеріальних цінностей. 

10. Про затвердження акту. 

11. Про внесення змін до складу комісії. 

12. Про розгляд скарги на рішення адміністративної комісії. 

13. Про надання дозволів на проведення земляних робіт. 

14. Про затвердження будівельних паспортів забудови земельних ділянок. 

15. Про впорядкування адресного господарства. 

16. Про відмову у зміні адреси частині об’єкту нерухомого майна. 

17. Про надання статусу службового житла. 

18. Про видачу ордеру. 

19. Про порушення клопотання щодо надання довгострокового пільгового 

кредиту. 

20. Про привітання з нагоди ювілею. 

21. Про нагородження Почесною грамотою Корюківської міської ради. 

22. Про нагородження обдарованих дітей та молоді Дипломом та 

стипендією Корюківської міської ради до Дня міста Корюківка. 

23. Про надання разової матеріальної допомоги. 

24. Про надання допомоги на поховання. 

25. Про надання допомоги на поховання учасників російсько-української 

війни. 

26. Про розгляд питань щодо надання компенсації за знищені/зруйновані 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України. 

27. Про преміювання. 

28. Про деякі умови оплати праці працівників дошкільних навчальних 

закладів Корюківської міської ради. 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 257 

 

Про затвердження проєктної  

документації 
 

Розглянувши експертний звіт ТОВ «Перша будівельна експертиза» від 

19.07.2023 року № 230712-11/ЕО, керуючись Порядком затвердження проєктів 

будівництва і проведення їх експертизи, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 11.05.2011 року № 560 (зі змінами), ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити проєктну документацію по об’єкту «Розроблення проекту на 

експлуатаційне утримання мосту через р. Бреч на автомобільній дорозі 

комунальної власності по вул. Нова, м. Корюківка, Чернігівської області» на 

суму 2799,862 тис. грн. 

1.1. Основні техніко - економічні характеристики будівництва об’єкта: 

Вид будівництва – експлуатаційне утримання (Капітальний ремонт). 

Корисна площа мосту – 121,2 м2. 

Площа забудови мосту – 183,82 м2. 

Тривалість будівництва – 1,5 місяці. 

Загальна кошторисна вартість в поточних цінах станом на 17.07.2023 р.: 

всього – 2799,862 тис. грн, у тому числі: 

будівельні роботи – 1950,527 тис. грн,  

інші витрати – 849,335 тис. грн. 

1.2. Генеральний проєктувальник – ТОВ «ЄВРОБУД ОД». 

1.3. Експертний звіт – ТОВ «Перша будівельна експертиза» від 19.07.2023 

року № 230712-11/ЕО.       

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з питань 

власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку та з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 258       

 

Про переведення дитячого будинку  

сімейного типу в статус прийомної сім’ї 
 

Відповідно до Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», Положення про дитячий будинок сімейного типу, що затверджене 

постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 року № 564, постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.06.2009 року № 620 «Про внесення змін до 

Положення про дитячий будинок сімейного типу і Положення про прийомну 

сім’ю», Положення про прийомну сім’ю, що затверджене постановою Кабінету 

Міністрів України від 26.04.2002 року № 565, на підставі подання Служби у 

справах дітей Корюківської міської ради від 12.07.2023 року № 01-10/168, 

розглянувши заяви батьків-вихователів Бабича С.І. та Бабич В.Ф., які 

проживають за адресою: Чернігівська область Корюківський район,                             

м. Корюківка, вул. Свободи, буд. ХХХХ, від 12.07.2023 року, з метою 

недопущення порушення прав дітей, позбавлених батьківського піклування, та 

осіб з їх числа на сімейне виховання, керуючись ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Перевести з 21 липня 2023 року дитячий будинок сімейного типу Бабича 

Сергія Івановича та Бабич Валентини Феодосіївни за адресою: Чернігівська 

область, Корюківський район, м. Корюківка, вул. Свободи, буд. ХХХХ, в статус 

прийомної сім’ї та передати до неї дитину, позбавлену батьківського 

піклування, Тарасенка Олександра В’ячеславовича, ХХХХ року народження, 

осіб з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, Тарасенко Крістіну 

В’ячеславівну, ХХХХ року народження, та Тищенка Олександра Васильовича, 

ХХХХ року народження. 

 

2. Відповідно до пункту 17 Положення про прийомну сім’ю, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року 



№ 565, покласти персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний та 

психічний розвиток прийомних дітей на прийомних батьків, які згідно статті 

256-2 Сімейного кодексу України несуть обов’язки по вихованню та розвитку 

дітей, є їх законним представником і діють без спеціальних на те повноважень 

як опікун або піклувальник. 

 

3. Службі у справах дітей Корюківської міської ради: 

3.1. Забезпечити оформлення та ведення особової справи прийомної сім’ї, 

дитини, позбавленої батьківського піклування, Тарасенка Олександра 

В’ячеславовича, ХХХХ року народження, осіб з числа дітей, позбавлених 

батьківського піклування, Тарасенко Крістіни В’ячеславівни, ХХХХ року 

народження, та Тищенка Олександра Васильовича, ХХХХ року народження, 

згідно з чинним законодавством.  

3.2. Укласти договір між прийомними батьками та Корюківською міською 

радою про влаштування на виховання та спільне проживання до прийомної 

сім’ї (далі – Договір) дитини, позбавленої батьківського піклування, та осіб з 

числа дітей, позбавлених батьківського піклування. 

3.3. Здійснювати контроль за виконанням Договору, а також за умовами 

проживання та виховання прийомних. 

3.4. Щорічно до 05 січня готувати звіт про стан утримання і розвиток дітей 

у прийомній сім’ї та надавати його прийомним батькам для ознайомлення. 

 

4. Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради: 

4.1. Закріпити за вищевказаною прийомною сім’єю соціального 

працівника. 

4.2. Забезпечити соціальний супровід прийомної сім’ї, який передбачає 

надання комплексу правових, психологічних, соціально-педагогічних, 

соціально-медичних та інформаційних послуг, спрямованих на створення 

належних умов функціонування прийомної сім’ї. 

4.3. Надавати Службі у справах дітей Корюківської міської ради до                    

05 грудня щорічну інформацію про ефективність функціонування прийомної 

сім’ї. 

 

5. Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної медицини» 

Корюківської міської ради: 

5.1. Закріпити за прийомними дітьми дільничного лікаря. 

5.2. Забезпечити проходження двічі на рік прийомними дітьми медичного 

огляду, здійснювати диспансерний нагляд за ними. 

5.3. Подавати Службі у справах дітей Корюківської міської ради до                  

05 грудня щорічний звіти про стан здоров’я дітей, дотримання прийомними 

батьками рекомендацій лікаря. 

 

6. Рекомендувати управлінню соціального захисту населення Корюківської 

районної державної адміністрації: 



6.1. Здійснювати призначення та виплати державної соціальної допомоги 

на дітей, грошового забезпечення прийомних батьків у межах видатків, 

передбачених у державному бюджеті на утримання прийомних сімей. 

6.2. Здійснювати зазначені виплати на дітей, грошового забезпечення 

прийомних батьків щомісяця до 20 числа. 

6.3. Надавати інформацію Службі у справах дітей Корюківської міської 

ради про призначення державної допомоги прийомним дітям, грошового 

забезпечення прийомних батьків за надання соціальних послуг у прийомних 

сім’ях за принципом «гроші ходять за дитиною», про причини не призначення, 

невиплати чи припинення їх виплати до 03 числа місяця, наступного за звітним. 

 

7. Рекомендувати Корюківському районному відділу поліції Головного 

управління Національної поліції в Чернігівській області щорічно до 05 грудня 

подавати Службі у справах дітей Корюківської міської ради звіт про відсутність 

проявів асоціальної поведінки з боку прийомних батьків та прийомних дітей. 

 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 259 

 

Про затвердження штатного розпису 
 

Розглянувши клопотання Корюківського центру сімейної медицини від 

05.07.2023 року № 03-05/173, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити з 01 серпня 2023 року штатний розпис Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

«Корюківський центр сімейної медицини» Корюківської міської ради, що 

додається. 

1.1. Пункт 2 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

14.06.2023 року № 229 «Про затвердження штатних розписів» вважати таким, 

що втратив чинність. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 
  

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 260 

 

Про звіт про виконання  

фінансового плану комунального підприємства  

Корюківської міської ради 
 

Розглянувши клопотання Корюківського центру сімейної медицини від 

05.07.2023 року № 03-05/174 відповідно до ст.ст. 75, 78 Господарського кодексу 

України, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти до відома звіти про виконання фінансових планів 

Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної медицини» Корюківської 

міської ради за ІV квартал 2022 року та за І квартал 2023 року, що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка    № 261 

 

Про погодження річного плану  
 

Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» від 10.07.2023 року                     

№ 107, щодо погодження річного плану виробництва, транспортування та 

постачання теплової енергії на 2023-2024 рік, відповідно до Порядку розгляду 

органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для встановлення, що затверджений наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального 

господарства України від 12.09.2018 року № 239, керуючись ст. 27 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради річний план виробництва, транспортування та 

постачання теплової енергії на 2023 - 2024 рік, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                 Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 262  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Про передачу в оренду на аукціоні 

майна міської комунальної власності  
 

Розглянувши заяву Чернігівської обласної організації Товариства 

Червоного Хреста України від 11.07.2023 року № 01-16/315, з метою 

ефективного використання майна міської комунальної власності Корюківської 

міської територіальної громади, відповідно до Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна» зі змінами, постанови Кабінету Міністрів 

України від 03.06.2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та 

комунального майна», постанови Кабінету Міністрів України від 27.05.2022 

року № 634 «Про особливості оренди державного та комунального майна у 

період воєнного стану», керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Передати в оренду на аукціоні майно комунальної власності 

Корюківської міської територіальної громади, а саме «Приміщення площею 

38,23 кв.м. в нежитловій будівлі, що знаходиться за адресою: вул. Шевченка, 

буд. 83-а, м. Корюківка, Чернігівська область» (надалі – Об’єкт оренди). 

 

2. Включити Об’єкт оренди, зазначений в пункті 1 даного рішення, до 

Переліку І типу об’єктів оренди, що підлягають передачі в оренду на аукціоні. 

 

3. Затвердити умови, додаткові умови та інформаційне повідомлення 

передачі в оренду Об’єкта оренди, зазначеного в рішенні, що додаються. 

 

4. Виконавчому апарату міської ради забезпечити оприлюднення в 

електронній торговій системі оголошення про передачу Об’єкта оренди, 

зазначеного в рішенні, в оренду на аукціоні. 

 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                 Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 21.07.2023 року № 262 

 

 
Умови передачі в оренду  

приміщення площею 38,23 кв.м. в нежитловій будівлі, що знаходиться за адресою: 

вул. Шевченка, буд. 83-а, м. Корюківка, Чернігівська область 

 

1. Умови, на яких здійснюється оренда об’єкта оренди, включеного до Переліку першого 

типу, а саме «Приміщення площею 38,23 кв.м. в нежитловій будівлі, що знаходиться за 

адресою: вул. Шевченка, буд. 83-а, м. Корюківка, Чернігівська область» (далі – Об’єкт 

оренди): 

1.1. Розмір стартової орендної плати для: 
- електронного аукціону – 295,47 грн;  
- електронного аукціону із зниженням стартової ціни – 147,74 грн; 
- електронного аукціону за методом покрокового зниження стартової орендної плати та 

подальшого подання цінових пропозицій 147,74 грн. 
1.2. Строк оренди: 5 роки. 

1.3. Розмір гарантійного внеску для участі в електронному аукціоні становить: 5130,47 грн; 

1.4. Розмір реєстраційного внеску: 670,00 грн, що становить 0,1 мінімальної заробітної плати 

на 1 січня поточного року. 

1.5. Кількість кроків аукціону за методом покрокового зниження стартової орендної плати та 

подальшого подання цінових пропозицій: 3 кроки. 

1.6. Розмір мінімального кроку аукціону встановлюється на рівні 1 відсотка стартової 

орендної плати об’єкта оренди. 

1.7. Період приймання заяв на участь в електронному аукціоні та період між аукціонами - 8 

календарних днів з дати оприлюднення оголошення про передачу майна в оренду в ЕТС. 

1.8. Об’єкт оренди надається переможцю електронного аукціону з правом передачі в 

суборенду.  

1.9. Об'єкт оренди використовується за будь яким цільовим призначення, крім обмежень 

зазначених у додаткових умовах.  

1.10. Додаткова умова:  

обмеження щодо використання об’єкта оренди - окрім зазначеного:   
- тренажерні зали, заклади фізичної культури і спорту, діяльність з організації та проведення 

занять різними видами спорту;  

- заклади харчування, кафе, бари, ресторани, які здійснюють продаж товарів підакцизної 

групи. Торговельні об’єкти, які не здійснюють продаж товарів підакцизної групи; 

- заклади харчування, кафе, бари, ресторани, які здійснюють продаж товарів підакцизної 

групи. Торговельні об’єкти, які здійснюють продаж товарів підакцизної групи; 

- офісні приміщення, коворкінги. Об’єкти поштового зв’язку та розміщення суб’єктів 

господарювання, що надають послуги з перевезення та доставки (вручення) поштових 

відправлень. Редакції засобів масової інформації, видавництва друкованих засобів масової 

інформації та видавничої продукції. Ломбарди, відділення банків, інших провайдерів 

фінансових послуг; 

- розміщення суб’єктів підприємницької діяльності, які здійснюють іншу виробничу 

діяльність; 

Виконання робіт по забезпеченню охоронною сигналізацією об’єкта оренди. 



                                      ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 21 липня 2023 року № 262 
 

 

Оголошення про передачу в оренду 

приміщення площею 38,23 кв.м. в нежитловій будівлі, що знаходиться за адресою: 

вул. Шевченка, буд. 83-а, м. Корюківка, Чернігівська область 

 

Майно передається в оренду на підставі: Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна» від 03.10.2019 р. № 157 (далі по тексту - Закон № 157), Постанови 

Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди державного та комунального майна»                 

від 03.06.2020 р. № 483 (далі по тексту - Постанова № 483 та Порядок та Постанови Кабінету 

Міністрів України «Про особливості оренди державного та комунального майна в період 

воєнного стану» від 27.05.2022 р. №634 (далі по тексту – Постанова №634) 

 

Назва об’єкта Приміщення площею 38,23 кв.м. в нежитловій 

будівлі, що знаходиться за адресою: 

вул. Шевченка, буд. 83-а, м. Корюківка, 

Чернігівська область 

Орендодавець (назва, код ЄДРПОУ, 

місцезнаходження, контактна особа, 

контактний тел. та електронна пошта) 

Корюківська міська рада, код ЄДРПОУ 04061760, 

вул. Бульварна, 6, м. Корюківка, Чернігівська обл., 

тел. (04657) 2-13-79, електронна адреса:  

koryukivka.rada@gmail.com 

Балансоутримувач (назва, код ЄДРПОУ, 

місцезнаходження, контактна особа, 

контактний тел. та електронна пошта) 

Корюківська міська рада, код ЄДРПОУ 04061760, 

вул. Бульварна, 6, м. Корюківка, Чернігівська обл., 

тел. (04657) 2-13-79, електронна адреса:  

koryukivka.rada@gmail.com 

Контактні дані (номер телефону і адреса 

електронної пошти) працівника 

балансоутримувача/орендодавця, 

відповідального за ознайомлення 

заінтересованих осіб з об’єктом оренди  

Долбіна Людмила Михайлівна, тел. (04657) 2-13-79, 

0669237287, e-mail: dolbinal@ukr.net 

Биков Олександр Миколайович, тел. (0257) 2-15-56 

вул. Бульварна, 6, м. Корюківка, Чернігівська обл. 

у робочі дні з 8:00 до 16:00, обідня перерва з 13:00 

до 14:00. 

Інформація про об’єкт оренди 

Тип Переліку, до якого включено об’єкт 

оренди 

Перелік першого типу 

Реквізити рішення орендодавця про 

включення до переліку 

 

Залишкова балансова вартість та первісна 

балансова вартість об’єкта 

Залишкова балансова вартість станом на 01.07.2023  

– 29546,14 грн. 

Первісна балансова вартість станом на 01.07.2023  –  

55615,74 грн. 

Тип об’єкта  Нерухоме майно 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/157-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/157-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/483-2020-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/483-2020-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/483-2020-%D0%BF
mailto:koryukivka.rada@gmail.com
mailto:koryukivka.rada@gmail.com
mailto:dolbinal@ukr.net


Інформація про наявність рішень про 

проведення інвестиційного конкурсу або 

про включення об’єкта до переліку майна, 

що підлягає приватизації 

Відсутня 

Інформація про отримання 

балансоутримувачем погодження органу 

управління балансоутримувача у 

випадках, коли отримання такого 

погодження було необхідним відповідно 

до законодавства, статуту або положення 

балансоутримувача 

Не потребує 

Чи передбачається можливість передачі 

об’єкта в суборенду та інформація про 

порядок повідомлення орендодавця про 

укладення договору суборенди згідно з 

Законом №157 та Постановою №483 

Передача Об’єкта оренди здійснюється з правом 

передачі в суборенду. 

Фотографічні матеріали (наявні / відсутні) Додається окремим файлом 

Місцезнаходження об’єкта оренди Приміщення в частині нежитлової будівлі за 

адресою: вул. Шевченка, буд. 83а, м. Корюківка, 

Чернігівська область 

Загальна площа об’єкта 38,23 кв.м. 

Корисна площа об’єкта  33,3 кв.м. 

Інформація про арешти майна / застави Відсутня 

Характеристика об’єкта оренди (будівлі в 

цілому або частини будівлі із зазначенням 

місця розташування об’єкта в будівлі 

(надземний, цокольний, підвальний, 

технічний або мансардний поверх , номер 

поверху або поверхів) 

Приміщення з двох кімнат площею 26,3 кв.м. та 7,0 

кв.м., загальною площею 38,23 кв.м., робочою 

площею 33,3 кв.м. в частині одноповерхової 

нежитлової цегляної будівлі, покрита шифером. 

Нежитлова будівля розташована в центральній 

частині міста Корюківка. Приміщення не має 

окремого входу.  

Об’єкт оренди не перебуває в заставі чи під 

арештом. 

Технічний стан об’єкта 

інформація про електромережі і 

забезпечення об’єкта комунікаціями 

Перебуває в придатному для використання стані.  

Електромережа 3  кВт,  однофазний струм. 

 

Поверховий план об’єкта або план поверха Додається окремим файлом 

Інформація про те, що об’єктом оренди є 

пам’ятка культурної спадщини та 

інформація про отримання погодження 

органу охорони культурної спадщини на 

передачу об’єкта в оренди 

Об’єкт не є пам’яткою культурної спадщини 

Інформація про стан реєстрації права Об’єкт зареєстрований в ЄДР 



власності територіальної громади на об’єкт 

оренди відповідно до Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень» 

Інформація про наявність окремих 

особових рахунків на об’єкт оренди, 

відкритих постачальниками комунальних 

послуг, або інформація про порядок участі 

орендаря у компенсації балансоутримувачу 

витрат на оплату комунальних послуг - 

якщо об’єкт оренди не має окремих 

особових рахунків 

Орендар відшкодовує Балансоутримувачу витрати 
на утримання орендованого Майна та надання 

комунальних послуг, згідно укладених договорів. 

 

Інформація про аукціон  

Вид аукціону Аукціон / аукціон зі зниженням стартової орендної 

плати на 50 відсотків / аукціон  за методом 

покрокового зниження стартової орендної плати та 

подальшого подання цінових пропозицій 

Місце проведення аукціону  Електронний аукціон відбувається в електронній 

торговій системі Прозорро.Продажі через 

авторизовані електронні майданчики.  

Орендодавець для проведення аукціону використовує 

електронний майданчик ТОВ «Е-Тендер».  

Час проведення аукціону Дата та час аукціону визначені умова оголошення 

на електронному майданчику.  

Кінцевий строк для подання пропозицій Кінцевий строк подання заяви на участь в 

електронному аукціоні встановлюється 

електронною торговою системою для кожного 

електронного аукціону окремо в проміжок часу з 

19:30 до 20:30 дня, що передує дню проведення 

електронного аукціону. 

Строк оренди/графік використання об’єкта  5 років  

Стартова орендна плата для першого 

аукціону (відповідно до Постанови №634) 

295,47 грн 
  

Період прийому пропозицій для першого 

аукціону (відповідно до Постанови №634) 

8 календарних днів з дати оприлюднення 

оголошення про передачу майна в оренду в ЕТС 

Стартова орендна плата для повторного 

аукціону зі зниженням стартової орендної 

плати на 50 відсотків 

147,74 грн 

Період прийому пропозицій для 

повторного аукціону із зниженням 

стартової орендної плати на 50 відсотків 

8 календарних днів 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Стартова орендна плата для аукціону за 

методом покрокового зниження стартової 

орендної плати та подальшого подання 

цінових пропозицій 

147,74 грн 

Період прийому пропозицій для аукціону 

за методом покрокового зниження 

стартової орендної плати та подальшого 

подання цінових пропозицій 

8 календарних днів 

Кількість кроків аукціону за методом 

покрокового зниження стартової орендної 

плати та подальшого подання цінових 

пропозицій  

3 (три) кроки 

Інформація про нарахування / врахування 

ПДВ в стартовій орендній платі 

ПДВ не нараховується 

Розмір кроку аукціону - електронного аукціону – 2,96 грн;  

- електронного аукціону із зниженням стартової 

ціни - 1,48 грн; 

- електронного аукціону за методом покрокового 

зниження стартової орендної плати та подальшого 

подання цінових пропозицій – 1,48 грн. 

Розмір гарантійного внеску 5130,47  грн 

Розмір реєстраційного внеску  670,00 грн 

Найменування установи (банку, 

казначейства), її місцезнаходження та 

номери рахунків у національній та 

іноземній валюті, відкритих для внесення 

операторами електронних майданчиків 

реєстраційних внесків потенційних 

орендарів та проведення переможцями 

аукціонів розрахунків за орендовані 

об’єкти 

Оператор електронного майданчика перераховує на 

казначейський (бюджетний) рахунок № 

UA058999980314020544000025639, одержувач: 

ГУК у Черніг.обл/тг м.Корюків / 24060300, банк 

одержувача: Казначейство України (ел.адм.подат.), 

код ЄДРПОУ 37972475, суми сплачених 

учасниками аукціону реєстраційних внесків. 

Переможець аукціону перераховує кошти за Об’єкт 

оренди: на казначейський (бюджетний) рахунок 

№UA508999980334189850000025639, одержувач: 

ГУК у Черніг.обл/тг м.Корюків/22080402, код за 

ЄДРПОУ 37972475, банк одержувача:  

Казначейство України (ел.адм.подат.). 

Інформація про цільове призначення 

об’єкта оренди 

Об'єкт оренди використовується за будь яким 

цільовим призначення, крім обмежень.  

Додаткові умови оренди 

Перелік додаткових умов оренди, з 

переліку, що визначений абз. 4 п. 55 

Порядку  

1. Обмеження щодо використання майна для 

розміщення об’єктів, перелік яких визначений у 

додатку 3 Порядку, не більше п’яти груп (абзац 5 

п.54 порядку): 

- тренажерні зали, заклади фізичної культури і 

спорту, діяльність з організації та проведення 



занять різними видами спорту; 

 - заклади харчування, кафе, бари, ресторани, які 

здійснюють продаж товарів підакцизної групи. 

Торговельні об’єкти, які здійснюють продаж 

товарів підакцизної групи; 

- заклади харчування, їдальні, буфети, кафе, які не 

здійснюють продаж товарів підакцизної групи. 

Торговельні об’єкти, які не здійснюють продаж 

товарів підакцизної групи; 

- офісні приміщення, коворкінги. Об’єкти 

поштового зв’язку та розміщення суб’єктів 

господарювання, що надають послуги з перевезення 

та доставки (вручення) поштових відправлень. 

Редакції засобів масової інформації, видавництва 

друкованих засобів масової інформації та 

видавничої продукції. Ломбарди, відділення банків, 

інших провайдерів фінансових послуг; 

- розміщення суб’єктів підприємницької діяльності, 

які здійснюють іншу виробничу діяльність.  

2. Виконання робіт по забезпеченню охоронною 

сигналізацією об’єкта оренди. 

Дата та номер рішення про затвердження 

додаткових умови оренди 

Рішення виконавчого комітету міської ради від 21 

липня 2023 року № 262  

Додаткова інформація 

Наявність згоди на здійснення поточного 

та/або капітального ремонту орендованого 

майна під час встановлення додаткової 

умови оренди щодо виконання конкретних 

видів ремонтних робіт (поточного та/або 

капітального ремонту), реконструкції або 

реставрації об’єкта оренди із зазначенням 

суми і строку 

За окремою згодою Орендодавця. 

Інформація про необхідність відповідності 

орендаря вимогам статті 4 Закону №157 та 

можливість орендаря укладати договір 

суборенди лише з особами, які 

відповідають вимогам статті 4 Закон №157 

Потенційний орендар повинен відповідати вимогам 

до особи орендаря, визначеним статтею 4 Закон               

№ 157. 

Потенційний орендар для участі в аукціоні надає 

підтверджуючі документи, що передбачені ч. 3 ст. 

13 Закон № 157. 

Копія охоронного договору, - якщо 

об’єктом оренди є пам’ятка, а якщо 

об’єктом оренди є занедбана пам’ятка, - 

також копія згоди (дозволу) на здійснення 

ремонту, реставрації, яка дає право на 

зарахування витрат орендаря в рахунок 

орендної плати 

Відсутній  

Інша додаткова інформація, визначена 

орендодавцем 

Відсутня  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/157-20#n120


 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 263 

 

Про оренду майна 

міської комунальної власності  
 

Розглянувши лист Східного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції від 03.07.2023 року № 30522/16.15/8/23, відповідно до Закону України 

«Про оренду державного та комунального майна», постанови Кабінету 

Міністрів України від 27.05.2022 року № 634 «Про особливості оренди 

державного та комунального майна у період воєнного стану», керуючись ст. 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Достроково за згодою сторін припинити Договір оренди нерухомого 

майна, що належить до комунальної власності Корюківської міської 

територіальної громади від 02 березня 2012 року № 1 (далі – Договір оренди) 

укладений з Східним міжрегіональним управлінням Міністерства юстиції на 

оренду приміщення загальною площею 31,1 кв.м., в нежитловій будівлі за 

адресою: Чернігівська область, місто Корюківка, вулиця Шевченка, будинок 

85а.  

1.2. Відповідно до пункту 2.1. розділу незмінюваних умов Договору 

оренди прийняти приміщення за актом повернення майна з орендного 

користування.  

 

2. Виконавчому апарату міської ради забезпечити виконання даного 

рішення. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                             Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 264 

 

Про надання згоди на списання  

продуктів харчування 
 

Розглянувши клопотання ДНЗ № 1 «Дельфін» від 21.07.2023 року                

№ 18-05/69 щодо списання продуктів харчування, що були отримані у вигляді 

гуманітарної допомоги та стали непридатними до споживання у зв’язку з 

закінченням строку їх придатності, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду Корюківському дошкільному навчальному закладу № 1 

«Дельфін» художньо-естетичного напрямку Корюківської міської ради 

Чернігівської області на списання продуктів харчування на загальну суму 

2143,17 грн (дві тисячі сто сорок три гривні 17 коп.) згідно переліку, що 

додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 
 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради  

від 21.07.2023 року № 264 

 

 

ПЕРЕЛІК 

продуктів харчування, які підлягають списанню з балансу  

Корюківського дошкільного навчального закладу № 1 «Дельфін» художньо-

естетичного напрямку Корюківської міської ради Чернігівської області  

 

№ 

з/п 

Найменування продуктів 

харчування 

Кількість 

продуктів (кг) 

Вартість  

(грн) 

1 Крупа ячнева 177,40 1835,67 

2 Пшоно  20,51 307,50 

 Всього 197,91 2143,17 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 
 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 265 

 

Про передачу матеріальних цінностей  
 

Розглянувши лист ЦНСП Корюківської міської ради від 03.07.2023 року        

№ 01-11/205, Корюківської ЦРЛ від 29.06.2023 року № 03-05/526, керуючись 

наказом Міністерства фінансів України від 12.10.2010 року № 1202 «Про 

затвердження національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку в 

державному секторі», ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на передачу з балансу Комунального некомерційного 

підприємства «Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської 

ради на баланс Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради 

матеріальні цінності (одяг) на загальну суму 151,00 грн у відповідності до 

переліку, що додається.  

 

2. Передачу матеріальних цінностей оформити відповідним актом 

приймання-передачі. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради  

від 21 липня 2023 року № 265 

 

 

ПЕРЕЛІК  

матеріальних цінностей (одяг), що підлягають передачі  

з балансу Комунального некомерційного підприємства «Корюківська 

центральна районна лікарня» Корюківської міської ради 

на баланс Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради 

 

 

№ 

з/п 

Найменування матеріальних цінностей 

(одяг) 

Кількість 

(шт) 

Вартість  

(грн) 

1. Вовняне пальто 5 5,00 

2. Жакет  24 24,00 

3. Кардиган  18 18,00 

4. Плащ  7 7,00 

5. Шапка 15 15,00 

6. Куртка спортивна 10 10,00 

7. Перчатки  25 25,00 

8. Рукавички  22 22,00 

9 В’язана шапка 10 10,00 

10 Куртка – парка  5 5,00 

11 Костюм  10 10,00 

 Загальна кількість/ вартість 151 151,00 

 Всього 151 151,00 

 

 

Міський голова         Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 266 

 

Про затвердження акту 
 

Розглянувши акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

30.06.2023 року, відповідно до листа Корюківської районної військової 

адміністрації Чернігівської області від 10.03.2022 року № 01-20/368, Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», керуючись п. 4 ч. 2 ст. 14 Закону 

України «Про основи національного спротиву», ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від            

30 червня 2023 року про використання бензину автомобільного А-95 та 

дизельного палива для забезпечення безперебійної життєдіяльності 

Корюківської міської територіальної громади на загальну суму 25979,87 грн 

(двадцять п’ять тисяч дев’ятсот сімдесят дев’ять гривень 87 коп.), що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 267 

 

Про внесення змін до складу комісії 
 

Заслухавши інформацію голови адміністративної комісії - першого 

заступника міського голови Савченка О.М., з метою отримання належної 

інформації по суті вчинених правопорушень, ефективного і всебічного розгляду 

справ, прийняття об’єктивних рішень, на підставі ст. 40, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до складу Адміністративної комісії, утвореної при 

виконавчому комітеті Корюківської міської ради відповідно до рішення 

виконавчого комітету Корюківської міської ради від 22.02.2022 року № 76, а 

саме: 

1) виключити із складу членів комісії:   

Лихотинську Лілію Анатоліївну, начальника Відділу архітектури, 

містобудування та житлово-комунального господарства Корюківської міської 

ради – головний архітектор; 

Барабаша Віктора Олександровича, начальника сектору превенції 

Корюківського РВП ГУНП в Чернігівській області (за згодою); 

2) включити до складу членів комісії: 

Логвиненка Дмитра Михайловича, начальника Корюківської житлово-

експлуатаційної контори; 

Плюща Григорія Анатолійовича, начальника сектору реагування патрульної 

поліції Корюківського РВП ГУНП в Чернігівській області (за згодою). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 
Міський голова          Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка              № 268 

 

Про розгляд скарги на рішення 

адміністративної комісії 
 

Розглянувши скаргу Мозоля В.А. від 13.07.2023 року щодо оскарження 

постанови адміністративної комісії про притягнення його до відповідальності за 

правопорушення, передбачене ст. 183 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, відповідно до ст.ст. 287-289 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити Мозолю Владиславу Анатолійовичу у скасуванні постанови              

про накладання адміністративного стягнення від 13.07.2023 року № 23 за 

порушення вимог ст. 183 Кодексу України про адміністративні правопорушення.   

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова           Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 269 

 

Про надання дозволів на  

проведення земляних робіт 
 

Розглянувши клопотання ФОП Гаврилка Ю.В., керуючись Правилами 

благоустрою, забезпечення чистоти, порядку утримання і прибирання 

вуличних, дворових територій, парків, скверів та додержання тиші в 

громадських місцях населених пунктів Корюківської міської територіальної 

громади, затвердженими рішенням сьомої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 08.07.2021 року № 57-7/VIII, ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл фізичній особі-підприємцю Гаврилку Юрію Вікторовичу 

на проведення земляних робіт на земельних ділянках комунальної власності з 

кадастровими номерами 7422488700:05:000:1466, 7422488700:05:000:1462, що 

розташовані на території Сядринського старостинського округу Корюківської 

міської ради, з метою їх розчищення для проведення проектно-вишукувальних 

робіт (геологічних, геодезичних досліджень) для проектування водогону 

відповідно до Дозволу на спеціальне водокористування від 03.03.2023 року                

№ 12/ЧГ/49д-23, що видане Держводагенством. 

 

2. Зобов’язати ФОП Гаврилка Ю.В. дотримуватися п.п. 2.48. - 2.57. 

«Проведення земляних та/або ремонтних робіт» Правил благоустрою, 

забезпечення чистоти, порядку утримання і прибирання вуличних, дворових 

територій, парків, скверів та додержання тиші в громадських місцях населених 

пунктів Корюківської міської територіальної громади, що затверджені 

рішенням сьомої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 

08.07.2021 року № 57-7/VIII. 

 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                      Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка           № 270 

 

Про затвердження будівельних паспортів  

забудови земельних ділянок 
 

Розглянувши звернення громадян про видачу будівельних паспортів 

забудови земельних ділянок та додані до заяв документи щодо намірів забудови 

земельних ділянок, відповідно до Наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово – комунального господарства України від 05.07.2011 р. 

№ 103 «Про затвердження Порядку видачі будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки» зі змінами, керуючись ст. 27 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», ст.ст. 5, 14 Закону України «Про основи 

містобудування», Законом України «Про архітектурну діяльність», Законом 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

удосконалення містобудівної діяльності», ст.ст. 52, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити будівельні паспорти забудови земельних ділянок: 

1.1. Будівельний паспорт «Реконструкція житлового будинку та 

будівництво господарських споруд по вул. Соборній, 233 в м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області». Власник земельної ділянки – 

Сокрута Сергій Петрович (3120501393), документ, що підтверджує право 

власності – Державний акт на право власності на земельну ділянку від 17.09.2012 

року серії ЯМ № 216799; кадастровий номер 7422410100:01:001:0916 (площа 

ділянки – 0,1 га).  

1.2. Будівельний паспорт «Нове будівництво житлового будинку та 

господарської будівлі по вул. Українській, 21 в м. Корюківка Корюківського 

району Чернігівської області». Власник земельної ділянки – Алексійчик Павло 

Олексійович (2903816231), документ, що підтверджує право власності – Договір 

дарування земельної ділянки від 08.07.2020 року № 514; кадастровий номер 

7422410100:01:002:1364 (площа ділянки – 0,1 га).  

 

2. Зобов’язати замовників: 



2.1. Отримати у встановленому порядку технічні умови на інженерне 

забезпечення об’єктів будівництва. 

2.2. Виконання підготовчих та будівельних робіт здійснювати після 

направлення відповідно до статті 34 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» повідомлення про початок виконання будівельних 

робіт до відповідних органів державного архітектурно-будівельного контролю з 

наступним прийняттям об’єкта до експлуатації в установленому законодавством 

порядку. 

2.3. При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування дотримуватись 

вимог, визначених у будівельних паспортах забудови земельних ділянок. 

2.4. Після завершення будівельних робіт з будівництва житлового будинку  

встановити номерний знак на будинок та поштову скриньку, провести 

комплексний благоустрій території. 

 

3. Прийняття в експлуатацію об’єктів містобудування без проведення 

комплексного благоустрою території забороняється. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                 Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 271 

 

Про впорядкування  

адресного господарства  
 

Розглянувши звернення громадян та додані до них документи, в зв’язку з 

наявністю невідповідності нумерації адрес об’єктів нерухомого майна їх 

фактичному розташуванню на території м. Корюківка Корюківського району 

Чернігівської області та з метою упорядкування нумерації об’єктів нерухомого 

майна, відповідно до Порядку присвоєння, зміни та коригування адрес об’єктам 

нерухомого майна на території Корюківської міської територіальної громади, 

що затверджений рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 48-9/VIII, Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 07.07.2021 року № 690, ст. 26 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

Європейська (пров. Колгоспний 2-й), будинок № 16), що розташований на 

земельній ділянці з кадастровим номером 7422410100:01:001:1568, 

спадкоємицею після померлого власника якого на підставі Договору про 

надання в безстрокове користування земельної ділянки для будівництва 

індивідуального житлового будинку на праві приватної власності від 09.11.1982 

року № 1323 Башинського Олексія Михайловича є його дружина Башинська 

Надія Михайлівна, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Європейська, будинок № ХХХХ. 

 



2. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

Паркова (Куйбишева), будинок № 4-Б), спадкоємцем після померлої власниці 

якого на підставі Типового договору про надання в безстрокове користування 

земельної ділянки для будівництва житлового будинку на праві приватної 

власності від 28.03.1984 року № 541 Лисенко Нелі Олексіївни є її син 

Шестопалов Дмитро Володимирович, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Паркова, будинок № ХХХХ. 

 

3. Головному спеціалісту юридичного відділу виконавчого апарату міської 

ради Яковенко В.О. внести відомості щодо змінених адрес об’єктів нерухомого 

майна до Реєстру будівельної діяльності порталу Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва.   

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 

  

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 272 

 

Про відмову у зміні адреси 

частині об’єкту нерухомого майна  
 

Розглянувши звернення жителя м. Корюківка Журби Андрія Вікторовича 

та додані до нього документи, відповідно до Порядку присвоєння, зміни та 

коригування адрес об’єктам нерухомого майна на території Корюківської 

міської територіальної громади, що затверджений рішенням дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 09.11.2021 року № 48-9/VIII 

(далі – Порядок), Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 

нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

07.07.2021 року № 690, ст. 261-265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити у зміні адреси частині об’єкту нерухомого майна – 

житловому будинку садибного типу з господарськими будівлями та спорудами 

по вул. Шевченка, ХХХХ в м. Корюківка Корюківського району Чернігівської 

області, власником якої був померлий Журба Микола Савелійович (договір 

купівлі-продажу від 02.04.1965 року № 323), а саме:  

1.1. Відповідно до п. 2.11.2. Порядку виявлено неповні або недостовірні 

відомості у поданих документах, що підтверджено документально, а саме 

розбіжності у написанні по-батькові спадкодавця в різних документах 

(Савелійович, Савеліевич). 

1.2. Відповідно до п.1.5.2. Порядку будівлям та спорудам, що є 

приналежністю відповідної будівлі або споруди або їх складовою частиною 

самостійні адреси не надаються. Окрім того, друга половина об’єкту 

нерухомого майна належить іншому власнику та згідно даних Державного 

реєстру нерухомого майна є цілим об’єктом. 

 



2. Головному спеціалісту юридичного відділу виконавчого апарату міської 

ради Яковенко В.О. внести відомості щодо відмови у зміні адреси об’єкту 

нерухомого майна до Реєстру будівельної діяльності порталу Єдиної державної 

електронної системи у сфері будівництва.  

 

3. Рекомендувати Журбі Андрію Вікторовичу звернутися до суду з 

позовом для врегулювання даного питання.  

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 

  
 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 273 

 

Про надання статусу  

службового житла  
 

Розглянувши клопотання КНП «Корюківська ЦРЛ» від 30.06.2023 року                        

№ 03-05/527 про надання статусу службового житла, керуючись ст.ст. 15, 118 

Житлового кодексу Української РСР, ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Включити до числа службового житлового двокімнатну квартиру № 2 в 

будинку 4 по вул. Поліська в місті Корюківка Корюківського району Чернігівської 

області. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова               Ратан АХМЕДОВ 

 
 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 274 

 

Про видачу ордеру 
 

Розглянувши клопотання КНП «Корюківська ЦРЛ» від 17.07.2023 року                    

№ 03-05/563 про видачу ордеру, керуючись Положенням про порядок надання 

службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, 

затвердженим постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 року № 37, ст.ст. 

15, 122 Житлового  кодексу Української РСР, ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Видати ордер на службове житло, а саме двокімнатну квартиру № 2 в 

будинку ХХХХ по вул. Поліська в місті Корюківка Корюківського району 

Чернігівської області лікарю - невропатологу Комунального некомерційного 

підприємства «Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської 

ради Ананенку Борису Олександровичу, 1996 р.н., склад сім’ї – 1 особа. 

Загальна площа квартири – 47,7 м2, житлова площа – 26,2 м2. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                                 Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 275 

 

Про порушення клопотання щодо  

надання довгострокового пільгового кредиту 
 

Розглянувши звернення Скрипченка О.М. щодо порушення клопотання 

Корюківською міською радою перед Чернігівським обласним Фондом 

підтримки індивідуального житлового будівництва на селі, на підставі 

розпорядження голови Чернігівської обласної державної адміністрації від 

29.08.2016 року № 483 «Про затвердження Правил надання пільгових 

довгострокових кредитів за Програмою «Власний дім», керуючись ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради:  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звернутись із клопотанням до Чернігівського обласного Фонду 

підтримки індивідуального житлового будівництва на селі щодо надання 

довгострокового пільгового кредиту в сумі 100 000,00 грн (сто тисяч гривень 

00 коп.) Скрипченку Олександру Миколайовичу, що мешкає за адресою:                  

вул. Центральна, буд. ХХХХ, с. Олександрівка, Корюківський район, 

Чернігівська область, для проведення капітального ремонту житлового 

будинку. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



Чернігівському обласному  

Фонду підтримки індивідуального 

житлового будівництва на селі 

 

 

КЛОПОТАННЯ 

 

Корюківська міська рада згідно рішення виконавчого комітету міської 

ради від 21 липня 2023 року № 275 просить надати довгостроковий пільговий 

кредит Скрипченку Олександру Миколайовичу, що мешкає за адресою:                  

вул. Центральна, буд. ХХХХ, с. Олександрівка, Корюківський район, 

Чернігівська область, в сумі 100 000,00 грн (сто тисяч гривень 00 коп.), для 

проведення капітального ремонту житлового будинку. 

         

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 

21.07.2023 рік 
 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка                      № 276 

 

Про привітання з нагоди ювілею 

 

Розглянувши клопотання Корюківської районної організації ветеранів від 

26.06.2023 року № 45, керуючись Положенням про відзнаки Корюківської міської 

ради, затвердженим рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 49-9/VIII (зі змінами), ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. З нагоди ювілейного дня народження вручити вітальну листівку з виплатою 

матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) кожному: 

- Кухаренко Ганні Антонівні – жительці м. Корюківка (26.07.1933 р.н.); 

- Журбі Ганні Михайлівні – жительці м. Корюківка (30.07.1933 р.н.). 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти в 

сумі 1000,00 грн (одна тисяча гривень 00 коп.) для виплати матеріальної допомоги 

та в сумі 180,00 грн (сто вісімдесят гривень 00 коп.) для придбання квітів.  

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних коштів. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова               Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка                        № 277 

 

Про нагородження Почесною грамотою  

Корюківської міської ради  
 

Розглянувши подання КНП «Корюківська ЦРЛ» Корюківської міської ради 

від 31.05.2023 року № 03-05/428/1, від 10.07.2023 року № 03-05/546, КНП 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної 

медицини» Корюківської міської ради від 07.06.2023 року № 03-05/146, 

Корюківської станції екстреної (швидкої) медичної допомоги КНП «Обласний 

центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Чернігівської 

обласної ради від 07.06.2023 року № 48, Корюківського міськрайонного відділу 

ДУ «Чернігівський обласний центр контролю та профілактики хвороб 

Міністерства охорони здоров’я України» від 27.06.2023 року № 16-8/299, 

подання начальника відділу економіки, транспорту, інвестицій та туризму 

виконавчого апарату міської ради Кукуюк О.Л. від 10.07.2023 року вх. № 

200/04-04, подання начальника відділу надання адміністративних послуг 

виконавчого апарату міської ради Олійник С.О. від 12.07.2023 року вх. № 

203/04-04, КП «Благоустрій» Корюківської міської ради від 12.07.2023 року № 

214, подання Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської 

ради від 12.07.2023 року № 01-11/393, Корюківської районної військової 

адміністрації від 10.07.2023 року № 01-19/1443, Корюківської районної 

організації ветеранів від 12.07.2023 року № 51, керуючись Положенням про 

відзнаки Корюківської міської ради, затвердженим рішенням дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 09.11.2021 року № 49-9/VIII 

(зі змінами), ст.ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. З нагоди Дня медичного працівника, за сумлінну працю та високий 

професіоналізм нагородити Почесною грамотою Корюківської міської ради з 

виплатою матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) 

кожному: 



- Аврамчука Сергія Леонідовича – кухаря 4 розряду Комунального 

некомерційного підприємства «Корюківська центральна районна лікарня» 

Корюківської міської ради; 

- Дурас Вікторію Володимирівну – сестру медичну відділення терапії та 

паліативної допомоги Комунального некомерційного підприємства 

«Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської ради; 

- Мару Оксану Леонідівну – сестру медичну стаціонару по догляду за 

новонародженими Комунального некомерційного підприємства «Корюківська 

центральна районна лікарня» Корюківської міської ради; 

- Хроменка Олексія Дмитровича – лікаря-хірурга хірургічного відділення 

Комунального некомерційного підприємства «Корюківська центральна районна 

лікарня» Корюківської міської ради; 

- Барабаш Віру Володимирівну – сестру медичну Прибинського 

фельдшерського пункту Комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної 

медицини» Корюківської міської ради; 

- Бондаренко Тамару Феодосіївну – реєстратора медичного Корюківської 

міської лікарської амбулаторії загальної практики сімейної медицини 

Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної медицини» Корюківської 

міської ради; 

- Гордієнко Ірину Миколаївну – лікаря загальної практики-сімейного 

лікаря Корюківської міської лікарської амбулаторії, завідувача амбулаторією 

Корюківської міської лікарської амбулаторії загальної практики сімейної 

медицини Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної медицини» 

Корюківської міської ради; 

- Савенок Надії Петрівні – фельдшеру Білошицькослобідського 

фельдшерського пункту Комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної 

медицини» Корюківської міської ради; 

- Середу Андрія Миколайовича – фельдшера з медицини невідкладних 

станів виїзної бригади Корюківської станції екстреної (швидкої) медичної 

допомоги та медицини катастроф; 

- Тьому Наталію Михайлівну – фельдшера з медицини невідкладних станів 

виїзної бригади Корюківської станції екстреної (швидкої) медичної допомоги 

та медицини катастроф;  

- Остапову Оксану Миколаївну – молодшу медичну сестру санітарно-

гігієнічного лабораторії Корюківського міськрайонного відділу ДУ 

«Чернігівський обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ 

України». 

1.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти 

в сумі 5500,00 грн (п’ять тисяч п’ятсот гривень 00 коп.) для виплати 

матеріальної допомоги та в сумі 1000,00 грн (одна тисяча гривень 00 коп.) для 

придбання квітів. 



2. З нагоди Дня міста Корюківка, за сумлінну працю та вагомий внесок у 

розвиток міста і громади нагородити Почесною грамотою Корюківської міської 

ради з виплатою матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 

00 коп.) кожному: 

- ХХХХ – молодшого сержанта, водія автомобільного відділення підвозу 

пального взводу матеріально-технічного забезпечення; 

- ХХХХ – сержанта, водія автомобільного відділення підвозу пального 

взводу матеріально-технічного забезпечення; 

- ХХХХ – солдата, стрільця військової частини ХХХХ; 

- ХХХХ – солдата, радіотелефоніста військової частини ХХХХ; 

- Рябця Романа Олександровича – головного спеціаліста відділу економіки, 

транспорту, інвестицій та туризму виконавчого апарату Корюківської міської 

ради; 

- Полуницьку Світлану Валентинівну – адміністратора сектору 

адміністративних послуг відділу надання адміністративних послуг виконавчого 

апарату Корюківської міської ради; 

- Хобел Тетяну Лаврентіївну – робітницю з благоустрою комунального 

підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради; 

- Онищук Катерину Вікторівну – наукового співробітника Корюківського 

історичного музею Корюківської міської ради; 

- Ахременко Наталію Олександрівну – сестру медичну операційну 

хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства 

«Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської ради;  

- Мірошниченко Світлану Михайлівну – головного спеціаліста відділу 

інфраструктури, містобудування та архітектури, житлово-комунального 

господарства, екології Корюківської районної державної адміністрації; 

- Афоніну Ніну Миколаївну – жительку м. Корюківка, членкиню 

Корюківської районної організації ветеранів, учасницю волонтерського руху; 

- Рябець Світлану Михайлівну – жительку м. Корюківка, членкиню ради 

Корюківської районної організації ветеранів, учасницю волонтерського руху. 

2.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти 

в сумі 6000,00 грн. (шість тисяч гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 1200,00 грн. (одна тисяча двісті гривень 00 коп.) для 

придбання квітів. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату 

міської ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування 

відповідних коштів. 

 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 



Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка                        № 278 

 

Про нагородження обдарованих  

дітей та молоді Дипломом 

та стипендією Корюківської міської ради  

до Дня міста Корюківка 
 

Розглянувши подання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 11.07.2023 року № 01-11/392, керуючись 

Положенням про відзнаки Корюківської міської ради, затвердженим рішенням 

дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 09.11.2021 року 

№ 49-9/VIII (зі змінами), ст.ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. З нагоди Дня міста Корюківка, нагородити Дипломом Корюківської 

міської ради з виплатою стипендії у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) 

кожному: 

- Барабаш Валерію Сергіївну – здобувачку освіти художньої студії «Kids 

Art» Корюківського центру дитячої та юнацької творчості Корюківської міської 

ради;  

- Вахричеву Анну Павлівну – вихованку гуртка «Бісероплетіння» 

Корюківського центру дитячої та юнацької творчості Корюківської міської ради; 

- Жменьковського Романа Андрійовича – вихованця Корюківської дитячо-

юнацької спортивної школи Корюківської міської ради, учня Броварського 

спортивного коледжу; 

- Карпенка Андрія Євгеновича – вихованця Корюківської дитячо-юнацької 

спортивної школи Корюківської міської ради, учня 10 класу Корюківського 

ліцею № 1 Корюківської міської ради; 

- Кириченко Єремію Володимирівну – ученицю 1 класу скрипки (базового 

підрівня) комунального закладу позашкільної мистецької освіти «Корюківська 

мистецька школа ім. О.С.Корнієвського» Корюківської міської ради; 



- Кошталап Владиславу Ігорівну – ученицю 2 класу скрипки (базового 

підрівня) комунального закладу позашкільної мистецької освіти «Корюківська 

мистецька школа ім. О.С.Корнієвського» Корюківської міської ради; 

- Мірошниченко Єлизавету Сергіївну – вихованку Корюківської дитячо-

юнацької спортивної школи Корюківської міської ради, ученицю 8 класу 

Корюківського ліцею № 1 Корюківської міської ради; 

- Савицького Івана Андрійовича – вихованця гуртка «Бісероплетіння» 

Корюківського центру дитячої та юнацької творчості Корюківської міської ради; 

- Чубару Артема Максимовича – вихованця Корюківської дитячо-юнацької 

спортивної школи Корюківської міської ради, учня 9 класу Корюківського ліцею 

№ 2 Корюківської міської ради; 

- Шматок Тетяну Василівну – ученицю 4 класу баяна (елементарного 

підрівня) комунального закладу позашкільної мистецької освіти «Корюківська 

мистецька школа ім. О.С.Корнієвського» Корюківської міської ради. 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти в 

сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 1000,00 грн (одна тисяча гривень 00 коп.) для придбання 

квітів. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних 

коштів. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 279 

 

Про надання разової  

матеріальної допомоги 
 

Розглянувши заяви Марченко Т.І., Мозоля В.А., клопотання депутата 

Корюківської міської ради восьмого скликання Титенко І.Є. та додані до них 

матеріали, керуючись рішенням другої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 15.12.2020 року № 54-2/VIІІ «Про затвердження Положення про 

порядок та умови надання громадянам разової адресної матеріальної допомоги» 

(зі змінами), Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 1500,00 грн (одна тисяча 

п’ятсот гривень 00 коп.) Марченко Тамарі Іванівні (вул. Сіверська, буд. ХХХХ,                          

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії НК ХХХХ) на 

лікування нехронічного захворювання. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 8000,00 грн (вісім тисяч 

гривень 00 коп.) Андрєєву Валерію Івановичу (вул. Бульварна, буд. ХХХХ, кв. 

10, м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний 

номер облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії НК ХХХХ) на 

лікування нехронічного захворювання. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 1500,00 грн (одна тисяча 

п’ятсот гривень 00 коп.) Мозолю Владиславу Анатолійовичу (вул. Гагаріна,                    



 

буд. ХХХХ, м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії 

НК ХХХХ) на лікування нехронічного захворювання. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ 
 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 280 

 

Про надання допомоги на поховання 
 

Розглянувши заяву Теселько Г.В. та додані до неї документи, відповідно до 

ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про затвердження 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року                 

№ 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись 

пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Теселько Галині Василівні (вул. Трудова, буд. ХХХХ, с. 

Трудовик Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії НК ХХХХ), що 

здійснила поховання безробітного Теселька Анатолія Васильовича, який помер 

13.07.2023 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 281 

 

Про надання допомоги на поховання 

учасників російсько-української війни 
 

Розглянувши заяви Талаш Г.Г., Руденкової Г.В., Матюхи Л.О. та додані до 

них документи, відповідно до Порядку надання разової матеріальної допомоги 

учасникам російсько-української війни, антитерористичної операції (операції 

об’єднаних сил) та членів сімей загиблих, що затверджений в новій редакції 

рішенням другої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 

15.12.2020 року (зі змінами), керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 50000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень 00 коп.) Талаш Галині Григорівні (вул. А.Хомчука, буд. ХХХХ, с. Нові 

Млини Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії НМ ХХХХ), що 

здійснила поховання Невжинського Павла Олеговича, який загинув 09.07.2023 

року під час участі в російсько-українській війні. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 50000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень 00 коп.) Руденковій Ганні Володимирівні (вул. Бульварна, буд. 9, кв. 

ХХХХ, м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії 

НК ХХХХ), що здійснила поховання Серби Василя Володимировича, який 

загинув 24.06.2023 року під час участі в російсько-українській війні. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 



 

3. Надати допомогу на поховання в сумі 50000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень 00 коп.) Матюсі Людмилі Анатоліївні (вул. Робоча, буд. ХХХХ, с. 

Гуринівка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії НМ ХХХХ), що 

здійснила поховання Матюхи Олександра Володимировича, який загинув 

11.07.2023 року під час участі в російсько-українській війні. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова   Ратан АХМЕДОВ 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 282 

 

Про розгляд питань щодо надання компенсації  

за знищені/зруйновані об’єкти нерухомого майна  

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,  

спричинених збройною агресією російської федерації  

проти України 
 

Відповідно до законів України «Про компенсацію за пошкодження та 

знищення окремих категорій об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною aгpeciєю Російської 

Федерації проти України та Державний реєстр майна, пошкодженого та 

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України», «Про правовий режим 

воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про 

затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні» від 24 лютого 2022 року № 2102-IX, на виконання постанови Кабінету 

Міністрів України від 19 травня 2023 року № 516 «Деякі питання організації 

роботи комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актiв, диверсій, 

спричинених збройною агpeciєю російської федерації проти України», з метою 

вчасного обстеження знищених/пошкоджених об’єктів нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією російської федерації проти України та з розгляду питань щодо надання 

компенсації за такі об’єкти, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Покласти завдання з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 



 

спричинених збройною агресією російської федерації проти України на комісію з 

розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією російської федерації проти України, утворену рішенням 

виконавчого комітету Корюківської міської ради від 01 червня 2023 року № 205 зі 

змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 04 липня 2023 року № 246 (далі – Комісія). 

 

2. Комісії про розгляді питань щодо надання компенсації за зруйновані 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації проти України, в роботі 

керуватися нормами чинного законодавства України та Положенням про комісію з 

розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією російської федерації проти України, затвердженим рішенням 

виконавчого комітету Корюківської міської ради від 01 червня 2023 року № 205. 

 

3. Внести зміни до Положенням про комісію з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України, затвердженим рішенням виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 01 червня 2023 року № 205, виклавши абзац чотири 

пункту 4 в такій редакції «Рішення Комісії фіксується у протоколі засідання, котрі 

підписуються головою, секретарем та присутніми на засіданні членами комісії». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                  Ратан АХМЕДОВ 

  



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 01 червня 2023 року № 205 

(зі змінами, рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 21.07.2023 року № 282) 

 

 

 

 

 

 

 

Положення  

про Комісію з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти  

нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів,  

диверсій, спричинених збройною агресією  

російської федерації проти України 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Корюківка 

2023 рік 

  



 

1. Комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України (далі - Комісія) створюється виконавчим комітетом 

Корюківської міської ради і діє в межах цього Положення. 

 

2. У своїй роботі Комісія керується Законом України «Про компенсацію за 

пошкодження та знищення окремих категорій об'єктів нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

aгpeciєю Російської Федерації проти України та Державний реєстр майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 

постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 р. № 381 «Про 

затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 

об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 

використанням електронної публічної послуги «єВідновлення»» (далі – Порядок), 

іншими законами України, актами Кабінету Міністрів України, іншими 

нормативно-правовими актами та цим Положенням. 

 

3. Положення про Комісію, її персональний склад та зміни до них 

затверджуються рішенням виконавчого комітету Корюківської міської ради.  

Основною формою роботи Комісії є засідання, необхідність проведення яких 

і перелік питань до розгляду на яких визначає голова комісії. 

До складу комісії можуть за згодою залучатися представники державних 

органів, підприємств, установ, організацій, експерти, оцінювачі, суб’єкти 

оціночної діяльності, виконавці окремих видів робіт (послуг), пов’язаних із 

створенням об’єктів архітектури, представники міжнародних та громадських 

організацій. 

До участі в засіданні комісії не допускається член комісії за наявності у нього 

потенційного, реального конфлікту інтересів. 

 

4. Комісія може проводити свої засідання в режимі реального часу з 

використанням відповідних технічних засобів, зокрема через Інтернет. 

Засідання Комісії вважається правомочним, якщо на ньому присутні не менш 

як дві третини її складу. 

Рішення Комісії приймаються більшістю голосів її членів, які беруть участь у 

засіданні та мають право голосу. У разі рівного розподілу голосів остаточне 

рішення приймає головуючий на засіданні. 

Рішення Комісії фіксується у протоколі засідання, котрий підписується 

головуючим на засіданні та секретарем Комісії. 

5. Комісія: 



 

- надає отримувачам компенсації вичерпну інформацію та консультації з 

питань отримання компенсації; 

- розглядає заяви; 

- встановлює наявність/відсутність права та підстав для надання компенсації 

та пріоритетного права на отримання компенсації; 

- забезпечує проведення обстеження пошкодженого об’єкта, в тому числі з 

метою встановлення факту ремонтних робіт, що виконані за рахунок інших 

джерел фінансування, або у разі, коли обстеження не було проведено до моменту 

розгляду заяви; 

- ознайомлює отримувача компенсації з даними, зафіксованими для 

заповнення чек-листа; 

- приймає рішення про зупинення/поновлення розгляду заяви, 

надання/відмову у наданні компенсації; 

- визначає обсяг пошкоджень об’єкта нерухомого майна за даними акта 

комісійного обстеження, виконаного відповідно до пункту 8-1 Порядку виконання 

невідкладних робіт та/або звіту з технічного обстеження відповідно до пункту 8-1 

Порядку проведення обстеження прийнятих в експлуатацію об’єктів будівництва, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 квітня 2017 р. № 

257. Розмір компенсації за один пошкоджений об’єкт не може бути більший, ніж 

затверджений Порядком; 

- заповнює чек-лист в електронній формі за допомогою Реєстру 

пошкодженого та знищеного майна.; 

- здійснює фотофіксацію пошкоджень об’єкта нерухомого майна, що свідчать 

про характер та обсяг руйнувань, за кожним видом ремонтних робіт, визначених у 

чек-листі, у разі недодання результатів фотофіксації до акта комісійного 

обстеження; 

- виконує інші повноваження, що випливають з покладених на неї завдань. 

 

6. Комісія в Реєстрі пошкодженого та знищеного майна: 

- отримує заяви для їх розгляду; 

- перевіряє надану інформацію в заяві та додані документи; 

- вносить відомості про зупинення/поновлення розгляду заяви із зазначенням 

інформації та/або документів, які заявник повинен додати; 

- вносить результати комісійного обстеження у разі його проведення за 

рішенням цієї Комісії; 

- заповнює за кожним пошкодженим об’єктом чек-лист, результати 

фотофіксації пошкоджень об’єкта та визначає розмір компенсації; 

- вносить відомості про надання/відмову у наданні компенсації. 

 

7. Комісія має доступ та право на отримання документів та/або інформації (в 

тому числі конфіденційної, в порядку, встановленому законодавством) з 

інформаційно-комунікаційних систем державної та комунальної форми власності, 



 

необхідних для перевірки відомостей, зазначених у заявах. 

 

8. Черговість прийнятих до розгляду заяв визначається автоматично 

програмними засобами Реєстру пошкодженого та знищеного майна у порядку 

надходження інформаційних повідомлень з урахуванням пріоритетного права. 

Заявник, що є співвласником пошкодженого майна, при поданні заяви на 

компенсацію надає згоду всіх співвласників об’єкта нерухомого майна на 

отримання такої компенсації в електронній формі засобами Порталу Дія, зокрема з 

використанням мобільного додатка порталу Дія (Дія) або у паперовій формі 

(нотаріально посвідчена) безпосередньо Комісії. 
Строк розгляду заяви не повинен перевищувати 30 календарних днів з дня її 

подання. 

У разі коли в рамках електронної публічної послуги «єВідновлення» подана 

заява про пошкоджений об’єкт, щодо якого ще не винесено рішення комісії про 

надання/відмову у наданні компенсації, засобами Порталу Дія блокується 

можливість подання інших заяв на даний пошкоджений об’єкт до моменту 

винесення рішення комісії про надання/відмову у наданні компенсації. 

 

9. Підстави для відмови у наданні компенсації є:  

Подання заяви про надання компенсації особою, яка не може бути 

отримувачем компенсації відповідно до Порядку або не має повноважень для 

подання заяви. 

Виявлення недостовірних даних, зазначених у заяві про надання компенсації 

за пошкоджене майно. 

 

10. Підставами для зупинення розгляду заяви комісією є:  

- неподання або подання не в повному обсязі інформації та/або документів в 

межах переліку; 

- наявність у комісії документально підтверджених відомостей про те, що 

отримувачу компенсації вручено підозру про вчинення кримінального 

правопорушення, передбаченого розділом І «Злочини проти основ національної 

безпеки України» Особливої частини Кримінального кодексу України. 

Комісія у строк, встановлений для розгляду заяви, приймає рішення про 

зупинення розгляду заяви та невідкладно, але не пізніше ніж протягом наступного 

робочого дня з дня прийняття такого рішення, повідомляє про це заявнику. 

Рішення повинне містити вичерпний перелік підстав для зупинення розгляду 

заяви. 

Комісія не має права вимагати від заявника надання інших документів, крім 

тих, відсутність яких стала підставою для прийняття рішення про зупинення 

розгляду заяви. 

Відповідальність за достовірність відомостей, зазначених у заяві про надання 

компенсації за знищений об’єкт нерухомого майна та копії поданих документів 



 

несе заявник. 

Розгляд заяви про надання компенсації поновлюється на підставі рішення 

комісії про відновлення розгляду заяви про надання компенсації протягом п’яти 

робочих днів з дня отримання відомостей про усунення обставин, що стали 

підставою для прийняття рішення про зупинення розгляду заяви. Зазначене 

рішення приймається протягом п’яти робочих днів з дня отримання комісією 

відомостей про усунення обставин, що стали підставою для прийняття рішення 

про зупинення розгляду заяви про надання компенсації. 

Перебіг строку розгляду заяви продовжується з моменту усунення обставин, 

що стали підставою для прийняття рішення про зупинення розгляду заяви, з 

урахуванням часу, що минув до його зупинення. 

 

11. Рішення комісії про надання/відмову у наданні компенсації 

затверджується рішенням виконавчого комітету Корюківської міської ради 

протягом п’яти календарних днів з дня його прийняття. 

Копія рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради про 

затвердження рішення Комісії про надання/відмову у наданні компенсації 

завантажується уповноваженою посадовою особою з накладенням електронного 

кваліфікованого підпису, що базується на сертифікаті відкритого ключа, до 

Реєстру пошкодженого та знищеного майна протягом п’яти робочих днів з дня 

його прийняття. 

Рішення комісії про надання компенсації (у тому числі її розмір), відмову у 

наданні компенсації може бути оскаржене до виконавчого комітету Корюківської 

міської ради. 

Рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради про затвердження 

рішення комісії про надання/відмову у наданні компенсації можуть бути 

оскаржені у судовому порядку. 

 

12. Уразі задоволення заяви Комісією та прийняття нею відповідного 

рішення, виплата і використання коштів компенсації для відновлення 

пошкоджених об’єктів нерухомого майна здійснюється відповідно до Порядку. 

  

13. Інформація про місцезнаходження комісії, її персональний склад, порядок 

роботи та інформація за результатами засідань комісії (кількість розглянутих заяв, 

прийнятих комісією рішень тощо) розміщується на офіційному веб-сайті 

Корюківської міської ради. 

 

14. Матеріально-технічне забезпечення діяльності Комісії здійснює 

виконавчий апарат Корюківської міської ради. 

 

Міський голова        Ратан АХМЕДОВ 
  



 

Додаток до Положення 

РІШЕННЯ 

комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації проти України* 

 
___________________ 
 

            (дата) 

№   
(номер рішення) 

  

______________________________________________________________________________________ 

(найменування виконавчого органу сільської, селищної, міської, районної у місті (у разі її створення)  

ради, військової адміністрації населеного пункту або військово-цивільної адміністрації  

населеного пункту, дата та номер розпорядчого акта) 

Дата подання та номер інформаційного повідомлення   

 

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об’єкт нерухомого  

майна   

 

Заявник   
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/найменування юридичної особи) 

Комісія прийняла рішення: 

надати компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна, що розміщується  

за адресою______________________________________________________________________, 

фізичній/юридичній особі ________________________________________________________ 
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/ 

найменування юридичної особи) 

у розмірі  . 
(сума компенсації та спосіб отримання компенсації) 

або 

відмовити в  наданні компенсації за знищений об’єкт нерухомого майна, що розміщується  

за адресою______________________________________________________________________, 

фізичній/юридичній особі ________________________________________________________ 
(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/ 

найменування юридичної особи)  

у зв’язку  . 
(підстави для відмови) 

________________________ 

(посада головуючого  

на засіданні комісії) 

______________ 

(підпис) 

 

___________________________________________ 

(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) 
 

_____________________________ 

(члени комісії) 

______________ 

(підпис) 

 

___________________________________________ 

(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) 

_________ 
* Рішення комісії про надання/відмову в  наданні компенсації за знищений об’єкт нерухомого майна підлягає 

затвердженню виконавчим комітетом Корюківської міської ради. 

___________________ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 283 

 

Про преміювання 
 

Розглянувши подання заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова О.М. щодо преміювання начальника                                     

КП «Благоустрій», керуючись Положенням про призначення, звільнення, умови 

оплати праці та преміювання керівників підприємств, установ та організацій, що 

належать до міської комунальної власності Корюківської міської територіальної 

громади, затвердженим рішенням тринадцятої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 05.03.2018 року, ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Подання на преміювання начальника Комунального 

підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради Селюка Анатолія 

Михайловича за результатами роботи у ІІ кварталі 2023 року, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                             Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 липня 2023 року м. Корюківка № 284 

 

Про деякі умови оплати праці працівників 

дошкільних навчальних закладів Корюківської міської ради  
 

Розглянувши клопотання ДНЗ № 1 «Дельфін», ДНЗ № 4 «Веселка», з метою 

забезпечення належного рівня оплати праці всіх працівників дошкільних 

навчальних закладів в умовах правового режиму воєнного стану, враховуючи 

введення воєнного стану відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 

року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), 

керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 року № 1298 

«Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих 

галузей бюджетної сфери», наказом Міністерства освіти та науки України від 

26.09.2005 року № 557 «Про впорядкування умов оплати праці та затвердження 

схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та 

наукових установ», Законом України «Про дошкільну освіту», Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити з 01 липня 2023 року Корюківському дошкільному навчальному 

закладу № 1 «Дельфін» художньо-естетичного напрямку Корюківської міської 

ради Чернігівської області та Корюківському дошкільному навчальному закладу 

№ 4 «Веселка» еколого-натуралістичного напрямку Корюківської міської ради 

Чернігівської області здійснення доплати у розмірі 20% посадового окладу 

сестрам медичним за виконання особливої роботи у несприятливих умовах 

воєнного стану та підвищеним ризиком для життя і здоров’я. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 


